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Brekkuskéli nusnns lnd

woas1ns: 414-7900
vSu'laseis www.brekkuskoli.is

dwda: brekkuskoli@akureyri.is

WouunS:
Johanna Maria Agnarsdéttir, iohannamaria@akureyri.is

wihnmIan:

Sigridur Magnusdéttir, siggamagg@akmennt.is

Adalheidur Bragadéttir,_ heidab@akmennt.is

lAYIUANS:

Steingerdur Zophoniasdottir (Denna), steingerdur@akmennt.is

USNSALANAILANITDU:
Adalbjorg Steinarsdottir (Ally), allv@akmennt.is

arigy!
Tsauds Tiismsunatuvmnuasvaswinu bisnlsasou

ita9annNsISuThunEo M LIANAS UGS 1AYRDINS Y
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http://www.brekkuskoli.is/
mailto:brekkuskoli@akureyri.is
mailto:johannamaria@akureyri.is
mailto:siggamagg@akmennt.is
mailto:steingerdur@akmennt.is
mailto:ally@akmennt.is

Giljaskdli Naldps lnA

woasns : 462-4820
1u lassi : www.giliaskoli.is

dwia :_giliaskoli@akurevri.is

Wauapns:
Kristin Johannesdottir, kristinj@akmennt.is

winthneian @
Vala Stefansdéttir, vala@akmennt.is

Helga Ruan Traustadottir, helgarun@akmennt.is

lAYIUNNS:
Elin Eyjolfsdottir, ellae@akmennt.is

USASQUARAILANITUU:
Elin Eyjolfsdottir, ellae@akmennt.is

GRERTE
Tusauda Tiismsunniuvinaunsaasinu bisnlsasou

ift2eNNMsIAUTHUNEFUIANASUANNNISIRZADINS U
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http://www.giljaskoli.is/
mailto:giljaskoli@akureyri.is
mailto:kristinj@akmennt.is
mailto:vala@akmennt.is
mailto:helgarun@akmennt.is
mailto:ellae@akmennt.is
mailto:ellae@akmennt.is

@ - » .
\( Skapandi skoli
@ Glerarskoli Hugur - hond - heilbrigdi

Glerarskdli ttnsto3s AN

wosIns: 461-2666
dwa:_glerarskoli@akurevri.is

15u lassi: www.glerarskoli.is

WouenIs:
Eyran Skaladétir, eyrun@akmennt.is

idhaain:
Helga Halldorsdéttir, helgah@akmennt.is

Tomas Larus Vilbergsson, lallli@akmennt.is

lAYIUNNS:
Brynja Sigurdardéttir, brynia@akmennt.is
UENSHUAKAILANITUU:

Heida Hronn Theodorsdottir, heidahronn@akmennt.is

GRERTE
Tusauda Tiismsunaiumnuasvasinu bisnlsasou
iflasannnsiduihundofumnnaduiaistavdoansiu
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mailto:glerarskoli@akureyri.is
http://www.glerarskoli.is/
mailto:%20eyrun@akmennt.is
mailto:helgah@akmennt.is
mailto:lallli@akmennt.is
mailto:%20brynia@akmennt.is
mailto:heidahronn@akmennt.is

Lundarskoéli aumslna

woas1ns: 462-4888
dwia: lundarskoli@akurevri.is
vSu'lassi: www.lundarskoli.is

WoUNIANS:

(v

Elias Gunnar Porbjornsson, elias@akmennt.is

winhaaian:

Marianna Ragnarsdottir, marinanna@akmennt.is
Fjola D6gg Gunnarsdottir, fjolad@akmennt.is
IAYIUAIS:

Maria Arngrimsdottir, ma@akmennt.is
USAISUARAILANITDU:
Porunn Soffia Pordardéttir, thorunnsoffia@akmennt.is

GRERTE

Tusauda Tiismsunaiumnuasvasinu bisnlsasou
iflasannnsiduihundofumnnaduiaistavdoansiu
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mailto:lundarskoli@akureyri.is
http://www.lundarskoli.is/
mailto:elias@akmennt.is
mailto:marinanna@akmennt.is
mailto:fjolad@akmennt.is
mailto:ma@akmennt.is
mailto:thorunnsoffia@akmennt.is

V'S

NAUSTASKOLI

Ndmradgen o Aot e edygga o Samensa o Tip 09 fv * Abe mod!

Naustaskodli tugsaslng

woas1ns: 4604100
dwua: naustaskoli@akurevri.is

Su lassis www.naustaskoli.is

WouuNIS:
Bryndis Bjornsdéttir, dis@akmennt.is

i naien:
Adalheidur Skaladoéttir, allas@akmennt.is
Heimir Orn Arnason, heimirorn@akmennt.is

IRYIUANS:
Kristjana Sigurgeirsdottir, kristiana@akmennt.is

UENSHUAKAILANITDU:
Hrafnhildur Stefansdoéttir, hrafnhildurst@akmennt.is

GRERTE

Tusauda Tiismsunaiumnuasvasinu bisnlsasou
iflasannnsiduihundofumnnadurinaisavdaansiu
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mailto:naustaskoli@akureyri.is
http://www.naustaskoli.is/
mailto:dis@akmennt.is
mailto:allas@akmennt.is
mailto:heimirorn@akmennt.is
mailto:kristjana@akmennt.is
mailto:hrafnhildurst@akmennt.is

Oddeyrarskéli dasaloenalni

wasns: 460-9550
dwua: oddevrarskoli@akurevri.is

vSu'lassi: www.oddevrarskoli.is

WouuNIS:
Anna Bergros Arnarsdottir, aber@akmennt.is

winihaedan:
Fjola Kristin Helgadéttir fkh@akmennt.is
Margrét Th. Adalgeirsdéttir maggath@akmennt.is

lRYIUANS:
Kristin Hallgrimsdottir kh@akmennt.is

UsnSUARANEAITUU:
Sigran Gunnarsdottir, sigrungu@akmennt.is

GRERTE

Tusauda Tiismsunaiumnuasvasinu bisnlsasou
iflasannnsiduihundofumnnaduiaistavdoansiu
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mailto:oddeyrarskoli@akureyri.is
http://www.oddeyrarskoli.is/
mailto:aber@akmennt.is
mailto:fkh@akmennt.is
mailto:maggath@akmennt.is
mailto:kh@akmennt.is
mailto:sigrungu@akmennt.is

Q

Siduskoli

Siduskoli daoslng

woasns: 462-2588
diua: siduskoli@akurevri.is

Su lassis www.siduskoli.is

WoNUBANS:

[

Ol6f Inga Andrésdaéttir, olofi@akmennt.is

Winneian:
Helga Lyngdal Porsteinsdottir,
helgal@akmennt.is

Marias B. Kristjansson, mbk@akmennt.is

IRYIUANS:
Svava Svavarsdottir, svava@akurevri.is

UENSHUAKAILANITDU:
GyOda Fanney Gudjonsdéttir, gfg@akmennt.is

GRERTE

Tusauda Tiismsunaiumnuasvasinu bisnlsasou
iflasannnsiduihundofumnnaduiaistavdoansiu
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mailto:siduskoli@akureyri.is
http://www.siduskoli.is/
mailto:olofi@akmennt.is
mailto:helgal@akmennt.is
mailto:mbk@akmennt.is
mailto:svava@akureyri.is
mailto:gfg@akmennt.is
mailto:grh@akmennt.is

Hlidarskoli afaalna

wos1ns: 414-7980
Siwuda: hlidarskoli@akurevri.is

vSu lassis www.hlidarskoli.akurevri.is

WouunIS:
Bryndis Valgardsdoéttir, bryndis@akurevri.is

Grimseyjarskoli NINFLRLNFINA

woas1ns: 467-3138
Siua: grimseviarskoli@akurevri.is

vSu lassic http://grimseviarskoli.weeblv.com/

WouunIS:
Karen Nétt Halldérsdéttir, knh@akmennt.is

Hrisevjarskoli g3 2LNR INA

woasns: 466-1763
dwua: hrisev@centrum.is

vSu'lassis www.hriseviarskoli.is

WouIuNNS:
Porunn B. Arnorsdottir, thorarno@akmennt.is
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